
l
l
l
l
l
I
l
l
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

O'ZBEKISTON RESPUBLII(4ST
OLIYTA'LIM, FAN YA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

7 02 1 1 802-Madan iy sts h u n osl i k m ag isl rat urtt
mut.txqssisligining

MALAKA TALABLARI

''_isvDr''v
Iii':iirq'lulZZ-

";tt!\tt^ Qt:'.JZL-.



I
I
I
I
I
I

I
t
I
I
I

ISHLAB CHIQILGAN
O'zbekiston davlat san'at

2024-ril " 4 ' dasi44 - sonli

TASDIQLA\C4N VA AMALGA KIRITILG A\:

Respublikasi Oli) ta'lim,

702 I I 302 Llad.nird^hthosljk

VA KIRITILGAN:
va madaniyat instiluti.

fan va innovalsiyalar vazi ieinin-q
buyfug'ibilan.

I
I
I
I

JORIY ETILGAN:
O'zbekiston Respublikasi Oliy ia'lin, fan va innovatsiyalaf vazi igi.

Mazkur Malaka talablari "Oliy ta'limning davlat la'lim standalli. Asosiy
qoidalar", "Oliy ta'linrn;ng davlat ta'lim slanda(i. Oliy ta lim yo'nalishlaLi
va mulaxassisliklari klassifikalori", O'zbekhron Resptrblikasi Milliy va ramoq
malaka doiralari tamkasi), kasbiy slandartlar va kaddar buyu nrachilari
takliflariga nuvofiq ishlab chiqilgan va rasmiy me'yoriy uslubiy hu.ijal

O'zbekiston Respublikasi hududida Malaka lalablarini rasmiy chop etish
huquqi O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovalsiyalar vazi isisa
tegishlidir.
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70211qq2-Modanitotshnaoslik maSistatura mutax.ssisligi bo'yicho
hagisflar layyodash kunduzgi ta'lim slukllarida amalSa oshiriladi. Murax.sislik
bo'yicha o'qitish kredirmodul lizimi asosida tashkil qilinadi. MagisrraM
dasturinilg meyoriy nuddali2 yil.

1.1. Qo'llanish sohasi
1.1.1. Malak, talxbining qo'llanilishi.
Malaka talabi 7021 l8qq2-Midaritotsh un /s/il magjslLalua nn'laxasisligi

bo'yicha magistrlar tayyo.lov.hi barcha oliy ta'lim iashkilotlafi uch!'n talablar

1.1.2. Mnlaka txlabning asosiy foydalanu!chilari:
mazkur magismura mutaxasshligi bo'yicha malaka lalablari. o'quv reja va

o'quv dasturlarini ishlab chiqish vd yangilash. nlar asosida o quv jaklonjnj
samarali amalga oshi.ish uchun mas'ul hamda o'z lakolal doinslda
bitiruvchilaming layyorgarlik darajasigaja!ob beLadigan oliy ta'1im lashkilotinirg
boshqaruv xodimlari (reklor, prorektorlar, o'quv bo'limi boshlig i, dekanlaf v!
kafed.a nudi.lari) va p.ofessor o'qituvchilari ;

magislratura mutaxassisligining o'quv reja va
oliy ta'lim tashkilotining talabalari:

nagisaatura bitiruvchilarning tayyorgarlik
oshiruvchi Davlat auestatsiya komissiyalaf ii

ian dastuflarifi o zlaslili|\tr{hi

daraiasini baholashni arnal-qaI
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
rl

!a'hnni boshqarish bo'yicba vakolatli davlal organlari;
oliy ta lim 1ashkilodarini noliyalashljrishni ra'minlovchi oryanhrl
oliy ta'lim tizimini akkedila$iya va sifalini nazorat qilu,chi vakoladi Davlal

kadrlar buyutmachilari !a ish beru!chi tashkilot va korxonalari
oliy ta'lim lashkilodariga o'qhhga kiEyotgan bakalavtial blirulchil.ri va

boshqa manfaaldor sluxslar.
1.2. Kasbiy froliy.tlarining t vsili.
1.2.1. Kasbiyfaoliyatiningsoh!lari
O'zbekiston Respublikasi Madaniyat v.zirlisi huzuddagi Madaniyarshunoslik

va nomoddiy madaniy meros ilmiyradqiqol insliruli. O zbekiston ltcstublikasi
Fanlar akademiyasi va tarmoq ilniy ladqiqot institudari. itarkarlari, ilmi\''ijodi)
jshlab chiqarkh birlashmalarda ilmiy ladqiqol faoliyatini yuritish, slnningdek,
nadaniyat va san'a1 sohasini rivojlanlirishda isliqbolli reialahi belsilash, klstriy
ko nikmaga yo'naltirilgan inson faoliyatining vositalari, usullari, mctodla.i !a
uslublarining majmuasini qamrab oladi.

1.2.2. Kasbiy feoliyatlarining obyekthri.
oliy ta'lim. qa),ta tayyorlash va mrlaka oshirish. prcfessional ta'linr

rnuassasalarida pedagogik faoliyat;
O'zbekislon Respublikasi Madaniyat vazirligi huzuridagi Madaniyrl shunoslik

va Domoddiy madaniy meros ilmiy-tadqiqol instiluti, llnld akademiyasi ra
larmoq ilmiy-1adqiqol institutlari va narkazlarida handa oliy 1a'liD
muassasalarida ilmiy'tadqiqot faoliyali va jarayonlani

ma'naviy'ma'rifiy va madaniy iarayonlarl
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'nad&iyat 
va san'a1 boshqaruvi tizimidagi ijodiy jarayonlari

madaniyat va san'at boshqaruvi lizimiga legkhli dasrurlar, meyoLi) huljatLar,
ma lunotnomalaf, hisobotlar va boshqa jarayonlarl

madaniyatshunoslikka oid adabiyotlar, qo lyozna asa ar, a iv huijatlari.
lasviriy va axborot mater;allari. resurslar, rositalaf, usul va uslublaf tahljli
.jarayonlarii

ta'limning tashkillashtirilgan ko'rinishlari. ta'ljm usullari, pedagogik
Iexnologiya, yangi informarsion texnologiya, ta'limning rexnik vosilalar.

1.2.3. Mutaxasshlik bo'yicha nxgisbhr kasbiy laoliyatlrrining ttrhri
. i I ni!- taA:t iqo t faol iyat i ;
. pe.lasagikfaaliyat;
. t d s hki I iy- bas hqa rut fdol iyat i I
. radiy hhtab-.hiqdrish faoliy;ti:.

1.2.4. Xasbiy vazirala ri.
70210201 - Kinooperatorlik maghtratura mutaxa$isligi bo'yicha Mitiiy

malaka ramkasining 7-malaka ddajasi hamda nagisn kasbiy faoliyatl.rining
sohalari, obyektlari va turlariga muvofiq magisralura bitjruvchisi quyidagi k.sbiy
vazitnlami bajadshsa qodir bo'lhhi lozim:

Ilmiy-tadqiqot faoliyatida:
ilmiy, amaliy ladqiqollarni o'tkazish. lajdba natijalarini rahlil qilish va ular

asosida ilmiy asoslangan xulosalaf chiqarish, ilmiy yangiliklamikashfqilishi
ilmiy maqolalar, ma'ruzalar, risola, o'quv adabiyorld tayyorlar va t.hrir

qilish, o'ikazilayotgan tadqiqotlar mavzusi bo'yicha ilmiy sharhlami ishlab
chiqish. referatlar va bibliografi yalami tuzhhi

ilmiy seminar. konferensiya va simpoziumlarni tashkil erish, o'tkazhh hamda

mos mutaxassislik navzusi bo'yicha ilmi) loyihalami ishlab chiqish.
yechilayotgan ilmiy muanmolar va ropshiriqllming konseprual !a narariy
rnetodlarini ishlab chiqishi

kichik ilbiy xodim va yordamcbi lavozinlarda ilmiy-tadqiqot khlariolib
bodshi;
ilmiy'tadqiqol va ishlab chiqarish jamoasi ta*ibida (ta'lim yo'n!lishi

xususiyallariga mos ravishda) kasbiy faoliya! masalalarini )echishi
ilmiy va ilmiy uslubiy faoliyat tuflari bo'yicha axboroueslrs karaloglarini

Iuzish va Lrladan foydalanishj
mavzu (topshiriq) bo'yicha ilmiy-lexnikaviy ma'lumorlarii yig ish, qatra

ishlab chiqish. tahlilqilish va olingan malumorlami tizimlashfiishda ishrirok erishi
madaniyatshunoslikka oid ilmiy-tadqiqot ishlarini rashkil elish handa ilg ol

ilmiy-tadqiqot nati.jalami va hhlannalarni analiyotga tatbiq etishda qarnashish
bo'yicha faoliya!olib borish qobiliyatiga esa bo'lishi loznn

Ta'limi muassasalarida pedagogik faoliyatidar
umumiy o'fta, o'(a maxsus, kasb-hunar ta'limi hnassasalarida

mutaxassislikka oid taryorgadik yo'nalishida nazarda tutilean o'quv fanlaii
bo yichanazariyvaamaliimashg'ulollami o'tkazkh;
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o'quv fanlarini o'qilish uslubiyotini egallashi
zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalardan foydalanib o'qu!

mashg'ulotlarini o'tkazishi
o'qililayotgan fanlai bo'yicba darslami o'tkazish uchun zarur bo'lgan o'quv-

uslubiy huijatlnrni tuzish, tayyorlash !a rasmiylashririshi
o'qitilayotgan fd bo'yicha mashg'ulotlami o tkazish uchun o'qirishning

texnik vositalaridan foydalanish:
nuslaqil tl]'lim va ijodiy izlanish natijasida o'qitilayolgan lan handa

pedagosik faoliyal sohasidasi uslublar, vositalar va shakll rizinrida o'z-o zini
munkzam takomillashtirib borish.

Tashkiliy-boshqaruv hamda ijodiy- ishlab cl'iqarish faoliyatida:
madaniyat inllassasalari. san'at orqLrv va ilmiy tadqiqot ruassasalari,

shuningdek, tegishli nuhaririyat, tahririyat. nashriyot, televideniye v. r.dio,
madaniyat vavazirlikboshqannalaridaishnitashkiL etishi va boshqarishi;

madaniyat tizimida ijodiy jamoalami bosbqarishni ilmiy va amaliy asosd!
tashkil qila bilishii

axborot va zmonaviy pedagogik texnologiyalami egallagan bo'lishi;
fuqarolik .jamiyatining dolzarb masalalarini bilishi, O'zbekiston dvojlantirish

stmteSiyasiga asoslangan faol hayotiy nuqlai nazargai
dunyoqarash bilan bog'liq falsafiy bilimlarga tizinli ega bo lishi, fil|sla.lil

tahlilqila olishi, kasbiy faoliyatida ularnihhobsa ola bilishii
Valan tarixini b;lishi. na'naviy nilliy va umrninsoniy qad yadar rnasalalari

yuzasidan o'z fikini bayon qila olishi va ilmiy asoslay bilishi. nriLljy istiqlol
g'oyasiga asoslanSan faol hayotiy nuqtai nazarSa ega bo'lishii

xorijiy tillardan bidda kasbiy faoliyatiga oid xujjallaf !a ishlar mohiyatinl
tushunhhi,tabiiy ilmiy fanlarbo'yichakasbiy faoliyali doirasidazaruriybilimla€a
ega bo'lishi hamda ulardan zanonaviy ilniy asosda hayotda va oz kasb
faoliyaiida 6ydalana bilishii

axborol yigiishi saqlash. qayta ishlash va ulardan tbydalanish u$rllarnri
egallagan bo'lishi, o'z kasbiy faoliyatida mustaqil asoslangan qarorlar qabul qila
olishi;

tegishli bakalavdat yo'nalishi bo'yicha raqobotbardosh umumkasbiy
lalyorgaf likka ega bo'lishii

yangi biliftlami muslaqil egallay bilishi. o'z !stida hhlashi va nehrar
faoliyalini ilmiyasosdalashkil qilsolishij

sohaga oid innovatsiyalami amaliyotga tatbiq qilishni nshkil etish;
ijrochilar jamoasi ishini tashkil qilish;
fikl turlicha bo'lsan sharoitda boshqaruv qarcrini qabul qilish;
nazoratqilishvaamalgaoshirilganishlamingnatijalarini baholashl
bajarayolsan faoliyari bo'yicha ish rejasini tuzish, nazoral qilish va anralga

oshirilgan ishning nalij alarini baholash;
mehnal jarayonida xavfsizlikni ta'ninlash bo'yicha metodika va tadbi ami

ishlab chiqish !altlnalga oshidsh qobiliyaliga cga bo lishii
atrof-muhitni muhofaza qilhh va nehnat xavlsizligi lalablariga mos kelishi

borasida ishlab chiqa.ish je.ayonlarini nazoral qilish;
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sog'lom turmush iarzi va unga amal qilish zaruriyati lo glisida ilmiy
tassawur hamda e'rnlodga, o'zini jismoniy chinnttirish o'quv va ko'niknralariea
esa bo'lishi;

nadaniyat lashkilotlari. davlal organlari, viloyat. shahar. l$nan. madaniyar

boshqamala.i, nadaniyat markazlari, musiqa !a san'at kollej, letscylari, musiqa va

san at maklablari, kutubxonalar. janoat lashkilotlari, ijodiy uyushmalar, radio_

Ielevideniye, ommariy axborot lositala , nashriyotlar. shuningdck, san'at va
madaniyal bilan bog'liq boshqa tashkilodarda belgilang.n ladibda tholiyat

pullik la'lim xiznalla.ini lashkil elish va analga oshirishi
ixiisoslikla mos mavzu bo'yicha tu i xiznratlami ko'rsarish qobiliyariga ega

2.2.Kasbiy kompctensiy!larigd qo'yiladigan talablnr
llmiy dunyoqarashga doir bilimld iiznnini egalhgan bo lishi,

umummetodologik fanlar asosi, davlat siyosatining dolzarb masalalari bilan
bog'liq ijtimoiy muammolarni mustaqiltahlil qilish qobiliyatiga ega bo'lishii

xorijiy tillardan birjda kasbiy faoliyatiga oid xujjallar !a ishlar mohiyatini
tushrnishi. ilmiy tadqiqot va u$llarini bilishi va krsbiy i_!oliyati undrr
zamonaviy ilmiy asosda kasb faoliyalida foydalana bilishi

yangi bilimlami mustaqil esallay bilishi, o z uslida ishlashi va nehDal
faoliyatini ilmiy asosda lashkilqila olishi

o'zlashtirgan bilimlarni ijodiy tanqidiy ko'rib chiqish !a iahlil qilkhi.
ulafdan ilbiy laoliyarida foydalana olishi;

o'z faoliyatida meyoriy-huquqiy hujjarlardan roydalana olishi, o'zinin-q
kasbiy faoliyatida asosli asoslimustaqil qaforlar qabul qila bilishii

intcmd tarmog'idan axborotlanrj olish, sa.tlash qayta ishlashning asosi)
usullari va vositalariga ega bo'1ishi, axborotDi boshqarish losinsi silatida
kompluter bilan ishlash ko'nikmalariga ega bo'lishii

axborol lexnologiyalaridan foydalana olishi, arborotlashsan jemjyal
sha.oitida axborot texnologiyalarning nohiyati va ahamiyaljni tuslunish.
axborot xuruji xavfi va tahdidlarini anglash, axborol x.vtsizLigining asosiy
lalablariga rioya qilish qobiliyatiga ega bo lishir

shaxsning inson, jamiyat, atrof nuhitga bo'lgan munosabalirlj nrlibga
soluvchi huquqiy va axloqiy meyorlarni kasbiy laoliyatida qo'llay olishi;

o'zining individual bilimlariga layaneani holda rjrimoil !a shaxsiy
ahamiyatga egabo'lgan muammolarnitushunishi va ulami lahlil.lilishii

fikrlash madaniyari. muayyan lal.rkkur uslubiga, og zaki va yozma nutqini
aniq bayon qilish qobiliyaliga ega bo'iishii

ilmiy fioliyati natijalarini his qilishga yo'nahirjlsan ijtinoiy as uliyar
shakllaDgan bo'lishii

kasbiy taoliyatda o'zlashlirgan fanlarninS asosiy qoDlnlaridan lbydalanishi.
meiodlami !asniflashi, metodologik tanoyillardan ilmiy faoliyltida foldalana
olishil

pedagogikfaoliyarida'axborolvapedagogiktexnologiyalardaDfoldalanishii
ta lim sifati va samaradorligini oshirishga iniovatsionyondashishi;
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ilbiy faoliyali naiijalari bo,yicha davtar va xorijda e'lon qilingan loyihalaLda
ishti.ok etish uchun loyiha tayyorlashij

patent olish uchun ish meyoriy hujj altar tayyortay olishi!
davlal, nodavlat va nodjorat tashkilotlarirononidan e,ton qitingan loyihalard.

ishtirok etish uchun loyiha tayyorlash nalakatari8a ega bo.tishi lozinr.
ilniy, analiy tadqiqorlaf olib borish. rajriba narijatarini qayLa ishlash !a ulal

asosida ilniy asoslangan xulosalar chiqarish, ilnriy naqotatar rayyorlastr v. tahLir
qilish, ilniy senjnaf, konftrensiya va sinpoziumta.ni tashkil erish, o,rkazish.
ilmiy loyihltlarni ishlab chiqish ko.nikmata sa esa bo.lishi

milliy na'naviy va unuminso.iy qadriyartar bo.yi.ha olz nrqui nazarini
oB'zali \d o/ma b.'yon eL "hi. n:l.i) r'oydning | .,ra,ij d.o. t., n drCLgJ" tutdl
-r,)gr o-lber.sro1 rardoo yor .r.d,e!)r naqsad eridlr tprb !, q Ini tr
taraqqiyotdan nilliy yuksalish sarig.oyasi bilan mutanosibtigi tushunrjrishl

labial va jamiyatda yuz berayotgan iaEyon va hodisal haqida yaxlit
tasawuga esa bo'lhhi, insoMins ma,naviy qjyofasi haqida bitinnarsa ega
bo'lishi, uiardan hayotda va kasbiy i.roliyaiida hamda zamonaviy itnii-
tadqiqodarda loydalana olishi;

. slnxMing in$n. jamiyar. atrof muhitga bo,igan nunosabatini ta,rjbga
soluvchi huquqiy !a axloqiy meyorlamikasbiy iaoliyalida qo.ltly olishil

yangi bilimlarni mLrslaqil o'zlashr;a otishi, rakonrillashtirishj va
mebnatini ilmiy asosda rashkil qila bilishi;

o'zinins individual bilinladga tayangani horda ijtimojy va
ahamlyatga ega bo'lgan nuan molarni rushunishi va !tamitahljl qiLishii

o'z faoliyatida meyoriy-huquqiy huiiatlardan foydatana bitishii

kasbiy faoliyatda o'zlashri.gan
uslublami tasniflashi, metodologik
olishij

fiklasb nadaniyati. muayyan tafaktur Lrslubiga. og.zaki va yozrna nur.ljni
aniq bayon qilish qobiliyatiga ega bo.lishi;

o'zlashlirilgan bilinlarni ijodiy lanqidiy ko.rib chjqistri !a rahlil qitishi,
uladai ilmiy faoiiyatida foydalana olishi;

ilniy t.roliyati natijalarini xis qithhga yo.nahirilsan

ihnla.niD8 asosiy qonunlaridan foydaLanishi,
lanroyillardan ilmiy iaoliyalida fb)dalana

ilmiy muloqol va kasbiy malaka ahnashish vositasi sifarida xorijir- tillardan
bidni egallagan bo'lishil

axborohi to'plash, saqlash, ularga ishlov berish va utardan foydalanish
us!'llsriniegallashij o'zinins kasbiy faoliyatida asosli mustaqit qarorlar qabutqita
bjlishij

axborot, bilim, ma'lumotni bir-bnjdan i]]rqtash marakasisa esa bo.lishi,
axborol texnologiyalaridan foydalana olistri:

pedasosik faoliyarida axborol va pedasogtk lexnologtyaiardan fol datanishi;

. la'lin sifati va samdadofligini oshirishga innovarsion yondashuv shakllangan

iln v f"oli)d. lcri a ari bo .i.ha oJ\ r"r ra ro- idd. tun qr.,iedr t,)r', rn i
rsnrrrok ensh u!hu oy ha talyorhshi,



I
I

I

mddanr)r-5hwo,tikring zamonav.) jdd)ontd
_anqrd.hrtrknr 

dmolgd oshirkf qoo ti)arigs eea bo.,6r

MMUM
100ll0

2.00

3. Amalilott.rge qo.) itadigrn tatabt.r.

, . MdgisLrlaf ra$orlashda .tmi/ d"rali)o. 4_,ene.trda o.rkaz:.aoi BLldr soh.
ii.liijl ,lll',..q'q.. i.\ra'inr otib borl1. nals i) \" dnali) o:trn .rncnuqu"|a fllKhi ran. sofa hdmda bo.']qa rannoq.arda.i zamonavry rerrikd .a

llyoroci)alar 
bi.a ran,shriflsf: so,raga resihtr .,"ai."r,".oiy 

", :i.;_*;;q"iKonperels,ynranni <i-aktrdr'"ish: (a.osd .andrdt. ,*r^^i, ..""i,ir.,r_jii
ra mn'a"hr loz:m BLnda lajriba rtmi) .m;t)orga yubo,i,g," 

".gi,,,,,_..,r""..:o qu\ arayoni isd\a ini no:u;a,atg.lr 
^o.ia" Ua.ju,i i,h io /o; ruLrt.o

4. I antar katatogining ruzitishi:

1Dl 1802 Vrduat).t,huna,hk

va sohalarida ijodiy

l6

l2

IO

t2

360 t.2,1

600 20

.120

r04

r.05

1.00

l0r

r.0.1

20

t20r600

O'quv fanlnri, blotilar v! faoljy!r
lurlrrining nontari

IIM 10014 Inrilradqiqor meiodolosiG
MFO'M
100 t2 Mqsus fanlm: o.qithh nerodikasi
MN t00l l2

MaddiJatn ns mrllarteea

MQTJ r00 l Milliy qadryatar '" ro"d"r,!n-
T{nlor trntar - T 60,1

ITMDTHQ
t02316

llmD-radqiqol rhi va ;aeis;ik d;;
rarsyaM' layyoksh hmda hinoy!

102 lln t02_lt4
lA 102:lt0 !b! marior(Fjf bd;fr;;



Bibliogralik ma'luhotlar

7 02 1 l 8A 2 - Maddn t ro B hu nosl i t

CuruhTUDKI

oKs

Tayanch soizlar:
Madaniyatshuoslik, madaniyat, madaniy jeayonlar, madaniy ta'lim:

madaniyat tdixi. ma naviy qadriyatlar. milliy o.zlikni anglashning riklanishi,
jahon^ madanD ari. urnumbashariy madoiy muammolsri. -ommaviy madaniyat..

J€rayontar. madanjyal nazariyasi. madaniyaming Larixiy
Dosqrcnran. pedagogik madaniyar. madaniyat sotsiotoSjyssi. madaniyahine eln;k
na4nyasr: metomadaniyal. siviti2arsiys. resogen madaniyar. innovarsion
madaniyaq madaniy gen€zisningehonradan;yat.



70 2 I ft A2- Malanir.^ hmo:l i k

Ishhb chiquvchihn ketishitgan otiy ta,tih Duass!satfi h!nda
kadrlar iste'notchihri

ISHLAB C

20241r1

KILTSHILDI:

O'zbekiston R€spublik si
M!d,niy!tvazirtigi

Ta'lin solnsini nuroliqtnshrirhh

)atshunoslik v! nonoddiJ mrdanjy
o! jlmiJrr'lqiqor insfiiuri

'' oB ot
Ilo,

O.zbekisioming eng yunsi ririxi
n.ldalari bo.yich! mwofi qtashtiruvch j-

O'zbekiqron rari\i dartrr muTcti

fi:$!lD

{;ffi

[0rlBr*4r

W@

6H
['\;*iea:

ra'=sdJ

<t4Ss)

aa

M.O'


